
ピアノ技術料金表

（税込価格）

　　アップライトピアノ （一般）

（ＦＣ）

（ＰＴＣ）

　　グランドピアノ （一般）

（ＦＣ）

（ＰＴＣ）

　　アップライトピアノ （一般）

（ＦＣ）

（ＰＴＣ）

　　グランドピアノ （一般）

（ＦＣ）

（ＰＴＣ）

１時間毎

2年以上

6年以上

　（経過年数によって、追加作業が 10年以上

　　　必要な場合は別途料金）

2年以上

6年以上

10年以上

　　巻線張替（1本） \6,600～\11,000
　　スチール弦張替（1本）

　　御見積り

　※その他、修理内容等により、技術工料、部品代が異なります。
　　詳細につきましては、別に料金表がございます。

　※ＦＣ・ＰＴＣ会員の方は調律時にカードをご提示下さい。

　　立会い料金　

¥27,500
¥5,500

放置割増料金

　　アップライトピアノ

¥19,800
¥21,450

コンサート調律

¥3,300

基本料金

再調整料

¥15,840

普通調律

¥20,790
¥22,000
¥23,100
¥17,820
¥18,700
¥19,800

　　㈱ミュージックプラザオグチ
2021年4月現在

修理料金

整音料金
¥5,500

¥23,100

¥23,100
¥24,750
¥26,400

　　グランドピアノ

定期調律

¥14,300
¥13,200
¥12,870
¥17,600
¥16,500


